REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Coflaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-310, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoddhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat&
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe
€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ministria e Arsimit dhe Sporteve

D
B 12.10.2013

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojng& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare,
q¢ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk gshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d (& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe 18 drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési € tij me bashké&shortin/en
dhe f&mijét n& moshe madhore.

Lol el ]
1. | Apartament Banimi 10§ m

43,200 euro 100 %
(dyzet e tremijé e dygind) ja dat#
Nr.4, 03.04.2004
_ _ L ) (5 flet&)
Ap.1,Tirané),Burimi:Kursime nga aktiviteti
privat i prindérvetshitja e shtépisé né Rubik
Mirdité

— =
Dvagan me sipérface 13.3 m2 (e nahipotekuar) 15,600 euro 100 % Aktmarrvesh
(pesémbédhjetd mijé e ja daté
gjashtégind) 06.06.2005

- . (5 fleté)
Burimi:Kursime nga aktiviteti privat i
prindérvetshitia e dyqanit ng Rubik Mirditg

2 Garazhe 32 m?2 (e pahipotekuar) 7.000 euro 100 % Kontraté
(shtatémijé) porosie daté

10.09.2012
Tiran&;Burimi: Kursime personale nder vite. (3 flete)

Automjet tip Mitsubishi ASX Ultimate, me 27,800 euro 100 % Kontraté
targa bleré né (njézet e shtatdmijé e tetéqind) geraje

me kontraté giraje financiare me financiare
Burimi: kursime personale datg
ndér vite 28.09.2011
o R i T R R S S E e e T e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ’ﬁ%ﬁuﬁlmm

plotésoni né forokopje té tij. o >
o 1 Plarent Ndreca

“Para Fillimit t& Detyrés™



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmésa, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashts vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e g S
Aksioner né Studio Ligjore T&N (Pérqindja
né kapital 33.3 %; Numri i aksioneve 3,33 %)
Llosari  personale rrjedh&se né€ Bankén | 454,829.83 leké (katégind e 100 %
hp(g’endja datd 12.10.2013) pesédhjets e katér mijé e
tetéqind e njézet e nénté piké
tetédhjeté e tre) -
Llogari personale rriedhése _244,058.97 leké (dygind e 100 % ,,;:
(gjendja dat& 12.10.2013) dyzet e katér mij¢ e pesédhjeté i
e tetd piké néntédhjetd e %ﬁ
shtatg) b
:
Liogari personale rriedhése n& Bankén ; 841.61 euro (tetégind e dyzet e 100 % gf
B ojcndja daté 12.10.2013) njé pik# gjashtédhjeté e nj&) :éf
= ?g
Gjendje KESH 10,000 euro (dhjetémijé) 100 % «&;
mew T T G S R e e O S e S e e T T T e SR R T e e R T e *ﬁ‘z #

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, {€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té ;&&Egﬁ?gﬁbﬁ%wmgﬁ e
plotésoni né fotokopje té ij. L Dlovant Ndx
.| Plarent Ndreca

T e R e N

“Para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

—=

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; 1€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né¢
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés & vitit t& deklarimit;

. i

mi i profesionit si avokat né

-

| Te
Studio Ligjore T&N (1 janar 2013-12 tetor 2013) dyzetmijé€ e néntéqind e
tridhjeté e gjashté)

T¢ arcdhura neto si angtar bordi né€ shoqgéring Ujésjellés | 185,409 leké (njéqind e
Kanalizime sh.a. Kavajé (1 janar 2013-12 tetor 2013) tetédhjeté e pesé mijé e
katérgind e nénté)

R

L

T¢ ardhura nga dhénia me qera e dyqanit me sipérfage ; 180,000 leké (njéqind e Kontraté giraje
13.3 m2 (Il janar 2013-12 tetor 2013, tatimi mbi fitimin | tet€dhjetémij&) date 01.01.2013
10% paguhet nga qeramarrési né fund t& vitit) (4 flete)

Té ardhura nga ekzekutimi i titullit ekzekutiv me palé | 874,000 lek& (tetégind e
kreditore Plarent Ndreca, ekzekutuar nga‘ shtatédhjeté e katér mij&)
Office (1 janar 2013-12 tetor 2013)
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' Emri, Mbiemri, Nénshkri
| Plarent Ndreca

W T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrimi 1 mbetur ndaj | GGG :: bicrjen
| e Automjetit tip Mitsubishi ASX Ultimate, me targa
bleré ng& Shoqéring . me
kontraté giraje financiare me
Kontraté geraje financiare dat€ 28.09.2011 giithsej 9
fletg cituar fq 4 e deklaratés)

10,529.57 (dhjetémijé e
peséqind e njézet ¢ nénté
piké pesédhjeté e shtatg)
euro

v

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopjfe té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 9800 9999, Fux: 042 228-316. Website: www.hidaa.gov.al. E~mail: infoiihidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja  Suela Kol Ndreca bashkéshort/e d
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (1

e Subjektit Plarent Pjetér Ndreca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [}
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ANGAZHIME DHIE VEPRIMTARI .
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE l

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes&marrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& pungs & vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

T& ardhurat nga ushtrimi i funksionit si p&rmbaruese
gjyqésore private, e rregjistruar si person fizik né QKR me
nr. NIPT-1 L.22406017H, do pasqyrohen ng fund t& vitit
financiar 2013 pasi t& pérfundohet bilanci vjetor.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKR

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrimi financiar i pashlyer Kontraté kredie bankare 102,710.02 euro (njégind e

deri me daté 12 tetor 2013 dymijé e shtatégind e dhjets
- piké zero dv)

i S %

D

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotakopje té tij.

“Para Fiilimit t& Detyrés™






